
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2021.1899 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Wymieniony w §1 wykaz wywiesza się od dnia 23.12.2022 r. na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń 

 UMiG Jabłonowo Pomorskie, a także zamieszcza się na stronie internetowej oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej UMiG Jabłonowo Pomorskie. Informację o zamieszczeniu wykazu 
podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w tygodniku "Czas Brodnicy". 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw gospodarki nieruchomościami 

Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta   
i Gminy 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Jędrzej Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAB08A9-C6B5-412A-A06E-25577A392E6F. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 75/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ZBYCIA 

1. Z zasobu nieruchomości Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie przeznaczone zostały do zbycia niżej wymienione nieruchomości: 

Lp. 
Nr 

ewiden-
cyjny  

Pow. 
[ha] 

Oznaczenie 
księgi 

wieczystej 
Położenie Opis  

Przeznaczenie  
w Studium 

uwarunkowań  
i kierunków zagospo-

darowania 
przestrzennego gminy 

lub MPZP 

Termin  
do złożenia wniosku przez 
osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo nabycia 
Forma zbycia Cena  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 682/10 0,0887 TO1B/ 
00037833/9 

Jabłonowo 
Pomorskie 

ul. 
Rzemieślnicza 

nieruchomość rolna niezabudowana 
Strefa polityki przestrzennej 

gminy  
"A1"- strefa miejska, obszar 

śródmiejski 
03.02.2023 r. 

Sprzedaż w ramach 
przetargu ograniczonego 

do właścicieli 
nieruchomości sąsiednich 

45 000 zł 

2. Zawiadamia się: 

a) poprzednich właścicieli zbywanych nieruchomości, pozbawionych prawa własności tych nieruchomości przed dniem 05 grudnia 1990 roku albo ich spadkobierców, 
o przysługującym im pierwszeństwie w nabyciu tych nieruchomości; 

b) osoby którym przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami lub odrębnych przepisów, o przysługującym im 
pierwszeństwie w nabyciu tych nieruchomości. 

Warunkiem skorzystania z przysługującego prawa pierwszeństwa nabycia przez ww. osoby jest złożenie wniosku o nabycie w terminie do dnia 03.02.2022 r., na adres: 
Urząd Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, ul. Główna 28, 87-330 Jabłonowo Pomorskie. Prawo pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości nie przysługuje osobom, 
o których mowa w art.216a ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAB08A9-C6B5-412A-A06E-25577A392E6F. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera b



